
-1/2- 

 

Inowrocław, 8 czerwca 2020 roku 

ZDP-T/1141/2020 

PN/5/2020 

 

Strona internetowa zamawiającego, 

Tablica ogłoszeń 

 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2535C Słońsko-Gąski” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. z późń. zm.) zwanej dalej „Ustawą PZP” w imieniu 

Zamawiającego - Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu, informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w zakresie zadania nr 1 i 2 złożonej przez: 
 

 

COLAS Polska Sp. z o.o.  

ul. Nowa 49,62-070 Palędzie 

 

UZASADNIENIE 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 
 

W zakresie zadania nr 1 

Nr oferty Firma (nazwa) Adres wykonawcy 

1 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 

2 COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 

62-070 Palędzie 

3 TRANSPOL LIDER Sp. z o.o. Sp. k 
Łojewo 70, 

88-101 Inowrocław 

4 KOWALSKI BUDOWNICTWO Sp. o.o. 
ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 

5 

Konsorcjum 

Lider: PRD INODROG Sp. z o.o. 

Partner: Drogi i Mosty Henryk Boczek 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 

6 Zakład Drogowo Budowlany Rogowo Sp. z o.o. Sp. k 
Rogowo 23 

87-162 Lubicz 
 

W zakresie zadania nr 2 

Nr oferty Firma (nazwa) Adres wykonawcy 

1 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 

2 COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 

62-070 Palędzie 

3 TRANSPOL LIDER Sp. z o.o. Sp. k 
Łojewo 70, 

88-101 Inowrocław 

4 KOWALSKI BUDOWNICTWO Sp. o.o. 
ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 

5 

Konsorcjum 

Lider: PRD INODROG Sp. z o.o. 

Partner: Drogi i Mosty Henryk Boczek 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 

 

Oferty niepodlegające odrzuceniu, na podst. 89 ustawy PZP złożyli następujący wykonawcy: 



-2/2- 

 

 

W zakresie zadania nr 1 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) Adres wykonawcy 

Cena 

(max 60 

pkt) 

Gwarancja 

(max 40 

pkt) 

Suma 

punktów 

1 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 
47,02 40,00 87,02 

2 COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 

62-070 Palędzie 
60,00 40,00 100,00 

3 TRANSPOL LIDER Sp. z o.o. Sp. k 
Łojewo 70, 

88-101 Inowrocław 
40,82 40,00 80,82 

4 
KOWALSKI BUDOWNICTWO Sp. 

o.o. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 
56,39 40,00 96,39 

5 

Konsorcjum 

Lider: PRD INODROG Sp. z o.o. 

Partner: Drogi i Mosty Henryk 

Boczek 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 
57,18 40,00 97,18 

6 
Zakład Drogowo Budowlany 

Rogowo Sp. z o.o. Sp. k 

Rogowo 23 

87-162 Lubicz 
46,33 40,00 86,33 

 
W zakresie zadania nr 2 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) Adres wykonawcy 

Cena  

(max 60 

pkt) 

Gwarancja 

(max 20 

pkt) 

Suma 

punktów 

1 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 
45,85 40,00 85,85 

2 COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 

62-070 Palędzie 
60,00 40,00 100,00 

3 TRANSPOL LIDER Sp. z o.o. Sp. k 
Łojewo 70, 

88-101 Inowrocław 
50,01 40,00 90,01 

4 
KOWALSKI BUDOWNICTWO 

Sp. o.o. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 
56,88 40,00 96,88 

5 

Konsorcjum 

Lider: PRD INODROG Sp. z o.o. 

Partner: Drogi i Mosty Henryk 

Boczek 

ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław 
58,45 40,00 98,45 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 

Art. 91 ust. 1 Ustawy PZP stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 

Wykonawca COLAS Polska Sp. zo.o. złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu  

w zakresie zadania nr 1 i 2. Oferta ta otrzymała największą liczbę punktów. Wybrany wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SIWZ, jego oferta nie podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 89 Ustawy PZP. Ponadto, zaproponowana łączna cena z dwóch zadań nie przekracza 

kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 2 egzemplarzach: 

 1 egz. – tablica ogłoszeń  

 1 egz. – A/a; 

oraz zamieszczono na stronie internetowej: http://www.zdpinowroclaw.com.pl/przetargi_nieograniczone_2020.php 

 


